

FAKTURA

Dodávateľ: IČO: 36321893 DIČ: 2020110675 Podnik technických služieb mesta s.r.o. Športovcov 890 020 01 Púchov B.účet: 2927867143/1100 Tatra banka a.s. (BIC:TATRSKBX) Obch./živ. Okresný súd Trenčín, Oddiel: SRO, register: Vložka č. 13040/R	FAKTÚRA číslo 20120417 Variabilný symbol : 20120417 Konštantný symbol : 0308 Číslo dodacieho listu : Číslo objednávky :
Konečný príjemca:	Odberateľ: IČO: 36332500 DIČ: 2021774557 MŠK Púchov s.r.o. 1. mája 834/29 020 01 Púchov

Spôsob dopravy: Štát určenia:	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti 10.10.2012 Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 30.09.2012 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 30.09.2012
--	--

Faktúrujeme Vám za služby na základe Zmluvy o poskytovaní služieb v súvislosti s údržbou vyhradených miest regulovaného státia Centrálnnej mestskej zóny v meste Púchov.

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
Z-7.23	asfaltovanie suchou zmesou	22.000	m2	39.830	876.260	20
Z-10.2	AVIA NK km	20.000	km	0.930	18.600	20
Z-9932	stavebné práce	1.000	-	362.120	362.120	20
Z-9923	prefakturácia	15.000	-	183.000	2 745.000	20

Celkom k úhrade v EUR: 4 802.38

Rekapitulácia DPH:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	4 001.98	800.40	4 802.38
		4 001.98	800.40	4 802.38

Vystavil: Bašková Erika
 baskova.ptsmu@slovanet.sk

Telefón: 042/4631124